

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nr.

Posėdis įvyko 2023 m. liepos 24 d. (16:00 val.) nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“ programą.

Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.

Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė.

Dalyvavo: Regina Baguckienė; Vytautas Jonikas; Saulius Liekis; Liudvika Kuzminčiūtė, Tomas Meškiniš, Andrius Petraitis, Deividas Petrolevičius, Asta Poškienė.

Priemonės konsultantai: Olia Žuravliova ir Virginija Šetkienė.

Stebėtojo teisėmis: Virginija Jurgilevičienė.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

2. Dėl priemonių pasiūlymų Klaipėdos miesto savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano projektui.

R. Baguckienė pristatė darbotvarkę, paminėjo, kad posėdyje dalyvauja Priemonės konsultantai – Olia Žuravliova ir Virginija Šetkienė, bei stebėtojo teisėmis užsiregistravusi ir pasirašiusi konfidencialumo pasižadėjimą Virginija Jurgilevičienė ir paklausė ar Bendruomeninių organizacijų (toliau- BO) tarybos nariai pritaria darbotvarkei. Darbotvarkei bendru sutarimu pritarta.

1. SVARSTYTA. Dėl Priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos mieste, bendruomenių projektų paraiškų ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

R. Baguckienė pristatė klausimą ir perdavė žodį svečiams.

V. Šetkienė, pristatė informaciją ir apibūdino situaciją apie gautas paraiškas, kad įgyvendinant bandomąjį modelį Klaipėdos miestui buvo skirtas finansavimas 109 828 eur. Mažiausia projektui galima skirti suma – 2 000 eur ir didžiausia 20 000 eur. Buvo gauta 10 paraiškų, 2 neatitiko formaliųjų kriterijų t.y. Sportininkų asociacija, neatitiko bendruomeninių organizacijų apibrėžimo, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo apibrėžimo o antra paraiška Klaipėdos miško kvartalo bendruomenė, šis pareiškėjas nebuvo laiku atsiskaitęs už ankstesniais metais iš savivaldybės ar valstybės biudžeto gautų lėšų panaudojimą, todėl neteko galimybės toliau dalyvauti konkurse. Kitos 8 paraiškos praėjo formaliuosius kriterijus ir buvo įvertintos ekspertų. V. Šetkienė paminėjo, kad BO taryba turi apsispręsti koku būdu tvirtins paraiškų finansavimą, ar svarstyti atskirai kiekvieną paraišką, bet tada tokiu atveju turės nusišalinti visi BO taryboje deleguoti BO nariai, kadangi visi BO nariai konkuruoja finansiškai. Jeigu bendru sutarimu, tada tvirtinamos iš karto visos paraiškos. Paraiškų vertinimai buvo visiems BO tarybos nariams atsiųsti susipažinti ir išsinagrinėti. Iš 8 ekspertų įvertintų paraiškų finansuoti siūlomos 6 paraiškos ir paprašė BO tarybos sprendimo.

T. Meškiniš pasiūlė, kad balsuoti atskirai už kiekvieną paraišką.

O. Žuravliova pakomentavo, kad teisingas nusišalinimas yra kai nusišalinama nuo viso klausimo ir paklausė ar bus kvorumas jei visi BO nariai nusišalins. Siūlymas iš 8 paraiškų finansuojamos 6 ir siūlymas bendrai balsuoti už visas ekspertų įvertintas paraiškas.

V. Jonikas pritarė balsuoti bendrai už visas paraiškas.

L. Kuzminčiūtė pakomentavo, kad paraiškos įvertintos gerai, tik trūko vieno dalyko atsiųsti pačių paraiškų.

O. Žuravliova pakomentavo, kad tai papildomas prašymas, o ateityje kiek tai yra svarbu, nacionaliniu mastu Tarybos neprašo paraiškų, tai yra papildomas darbas ir BO tarybai apsikrovimas ir tai nėra būtina.

T. Meškiniš pasisakė dėl siūlymo tvirtinti visą sąrašą, kad skirti ir toms bendruomenėms kurios negavo finansavimo iš likučio, o kiek turi apsispręsti BO taryba.

O. Žuravliova pakomentavo, kad pagal tvarką BO taryba procedūros metu skirstyti likutį negali, tokiu atveju turi vertinti trečias vertintojas ir iki kai bus 3 vertintojo vertinimai, stabdomas procesas ir šiuo posėdžiu paskirstyti finansavimo projektams nebus galima, paskyrus 3 vertintoją ir įvertinus turės būti dar vienas BO tarybos posėdis.

V. Jonikas pasakė, kad tokiu atveju prarasime daug laiko ir įsisavinti lėšas užtruks, gal tai bus pamoka kitiems ir mums patiems.

R. Baguckienė pasakė, kad tuo labiau, kad bus antras etapas konkurso ir BO galės dalyvauti su konsultantų pagalba.

O. Žuravliova pasakė, kad antrą kvietimą skelbti galima po posėdžio ir yra terminas 14 k. d. ir tos BO, kurios nesurinko balų skaičiaus, galės pasikonsultuoti su ekspertais ir parašyti paraiškas. Siūloma negalvoti apie lėšų skirstymą, 3 vertintoją ir skelbti antrą kvietimą, o su kitomis pasirašyti greičiau sutartis.

R. Baguckienė apibendrina, ar galima bendru sutarimu pritarti vertinimo ataskaitoms.

Vyko balsavimas. Pritarta bendru sutarimu.

V. Šetkienė apibendrina ekspertų vertinimus.

O. Žuravliova paklausė ar skelbti konkursą nuo liepos 25 d. iki rugpjūčio 7 d.?

BO taryba pritarė.

NUTARTA. 1. Bendru sutarimu pritarta ekspertų vertinimo išvadoms dėl siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas 6 projektams.

2. Skelbti papildomai konkursą nuo liepos 25 d. iki rugpjūčio 7 d.

SVARSTYTA. 2. Dėl priemonių pasiūlymų Klaipėdos miesto savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano projektui.

R. Baguckienė pasakė, kad buvo gautas raštas dėl pasiūlymų pateikimo strateginio veiklos plano projektui ir pagal aprašą BO taryba turi pateikti iki š. m. rugpjūčio 7 d. savivaldybės merui pasiūlymus ir pasiūlė visom BO išsiųsti raštą kad iki š. m. rugpjūčio 2 d. vakaro pateiktų siūlymus ir po to gautus siūlymus apstvarsčius BO taryboje ir nubalsavus perduoti savivaldybės merui.

BO tarybos nariai vienbalsiai pritarė siūlymui.

NUTARTA. 1. Išsiųsti visoms BO mero raštą, dėl pasiūlymų strateginiam planui, kad iki š. m. rugpjūčio 2 d. vakaro BO pirmininkai pateiktų pasiūlymus ir atsiųstų R. Baguckienei apibendrinimui.

2. Skelbti š. m. rugpjūčio 4 d. BO tarybos posėdį elektroniniu būdu dėl pritarimo pasiūlymams strateginio veiklos plano projektui.

Posėdžio pirmininkė

Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė

Renata Razgienė

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2023-07-25 Nr. TAR1-126
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Renata Razgienė, Vyriausioji specialistė, Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupė
<b>Sertifikatas išduotas</b>	RENATA RAZGIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2023-07-25 15:55:43 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2023-07-25 15:56:11 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Certifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-03-28 19:48:08 – 2028-03-26 23:59:59
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	REGINA,BAGUCKIENĖ
<b>Sertifikatas išduotas</b>	REGINA BAGUCKIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2023-07-25 16:30:30 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2023-07-25 16:31:02 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Certifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2022-07-27 02:22:06 – 2027-07-26 23:59:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19 12:35:17
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	–
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-25 17:11:00)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2023-07-25 17:11:10 Dokumentų valdymo sistema Avilys